



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE EDÉIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
Número do processo: 56/2021

Vencedores da Licitação

Data Hora: 17/11/2021 - 09:00:00

Modalidade: Pregão

Objeto: CONTRATAÇÃO, VIA REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO, DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE TINTAS E DEMAIS MATERIAIS DE PINTURA, A SEREM UTILIZADOS EM OBRAS DE MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS E LOGRADOUROS PÚBLICOS DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE EDÉIA, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) E DEMAIS DISPOSIÇÕES FIXADAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Empresa: INDY MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

CPJ/CNPJ: 10.923.040/0001-69

E-mail:

Telefone: (64) 3547-1536

Representante: JOÃO GABRIEL FERREIRA DE AGUIAR

CPF: 702.257.801-00

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	2	ESMALTE SINTÉTICO, FORNECIDO EM GALÃO DE 3,6 LITROS, COR AZUL MAR (ACRILPLUS) OU EQUIVALENTE	GALÃO 3,6L	ACRILPLUS	100,0000	58,0000	5.800,0000
1	3	MASSA ACRÍLICA PARA PAREDE, FORNECIDA EM CAIXA OU LATA DE 25 A 28 KG	CAIXA OU LATA	BRAZZICOR	100,0000	68,0000	6.800,0000
1	6	SELADOR ACRÍLICO À BASE D'ÁGUA, LATA DE 18 LITROS	LATA 18L	CIACOLLOR	120,0000	60,0000	7.200,0000
1	13	TINTA ACRÍLICA DE ACABAMENTO ACETINADO (TOQUE DE SEDA), LINHA PREMIUM, RENDIMENTO MÍNIMO DE 90M²/18L, CONFORME NBR 14942:2019, FORNECIDO EM LATA DE 18 LITROS, COR TOPÁZIO AZUL (D658, SUVINIL) OU EQUIVALENTE	LATA 18L	ANJO	140,0000	330,0000	46.200,0000
1	23	TINTA PARA PISO, COR CINZA CHUMBO, LATA DE 18 LITROS	LATA 18L	BRAZZICOR	40,0000	160,0000	6.400,0000
1	30	FITA CREPE COM LARGURA DE 24MM A 25MM, ROLO DE 50M, PARA PINTURA IMOBILIÁRIA	ROLO 50M	EUROCEL	800,0000	4,7000	3.760,0000
1	37	LIXA MASSA 150 225 X 275MM (FOLHA)	FOLHA	NORTON	1.000,0000	0,9800	980,0000
1	39	LIXA MASSA 220 225 X 275MM (FOLHA)	FOLHA	NORTON	1.000,0000	0,9800	980,0000
1	43	ROLO DE PINTURA DE ESPUMA CINZA 5CM	UNIDADES	ATLAS	40,0000	3,6500	146,0000
1	44	ROLO DE PINTURA DE ESPUMA CINZA 9CM	UNIDADES	ATLAS	40,0000	4,4800	179,2000
1	45	ROLO DE PINTURA DE LÃ DE CARNEIRO 15CM	UNIDADES	ATLAS	40,0000	16,3300	653,2000
1	47	ROLO DE PINTURA DE LÃ DE CARNEIRO 9CM	UNIDADES	ATLAS	40,0000	11,0000	440,0000
1	48	ROLO DE PINTURA DE LÃ SINTÉTICA ECONÔMICO ANTIRRESPINGO OU ANTIGOTAS 15CM	UNIDADES	ATLAS	40,0000	10,0000	400,0000
1	50	ROLO DE PINTURA DE LÃ SINTÉTICA ECONÔMICO ANTIRRESPINGO OU ANTIGOTAS 9CM	UNIDADES	ATLAS	40,0000	7,0000	280,0000
1	51	ROLO PARA APLICAÇÃO DE TEXTURA MÉDIA, 23 CM, DO TIPO ESPUMA FURADA	UNIDADES	ATLAS	20,0000	17,5000	350,0000
1	54	TINTA SPRAY ESMALTE DE SECAGEM RÁPIDA, COR AMARELA, 400 ML	UNIDADES	CHEMICOLOR	20,0000	15,0000	300,0000
1	55	TINTA SPRAY ESMALTE DE SECAGEM RÁPIDA, COR BRANCA, 400 ML	UNIDADES	CHEMICOLOR	20,0000	15,0000	300,0000
1	56	TINTA SPRAY ESMALTE DE SECAGEM RÁPIDA, COR PRETA, 400 ML	UNIDADES	CHEMICOLOR	20,0000	15,0000	300,0000
1	57	TINTA SPRAY ESMALTE DE SECAGEM RÁPIDA, COR VERMELHA, 400 ML	UNIDADES	CHEMICOLOR	20,0000	15,0000	300,0000
1	58	TRINCHA COMUM PARA PINTURA (PINCEL), COM LARGURA DE 1"	UNIDADES	ATLAS	40,0000	3,5000	140,0000
1	59	TRINCHA COMUM PARA PINTURA (PINCEL), COM LARGURA DE 2"	UNIDADES	ATLAS	40,0000	5,9000	236,0000
1	60	TRINCHA COMUM PARA PINTURA (PINCEL), COM LARGURA DE 4"	UNIDADES	ATLAS	40,0000	13,5000	540,0000
1	61	TRINCHA DE CERDAS SINTÉTICAS DO TIPO "SEDA", COM LARGURA DE 3"	UNIDADES	ATLAS	40,0000	22,5000	900,0000
Total							83.584,4000

Empresa: 19 LED COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CPJ/CNPJ: 39.744.996/0001-85

E-mail:

Telefone:

Representante: RICARDO PEREIRA DA SILVA

CPF: 747.641.361-04

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	4	MASSA CORRIDA PVA FORNECIDA EM CAIXA OU LATA DE 25 A 28 KG	CAIXA OU LATA	JAGUAR	200,0000	35,5000	7.100,0000
1	5	RESINA ACRÍLICA À BASE D'ÁGUA, INCOLOR, BRILHANTE, PARA PISOS, FORNECIDO EM LATA DE 18 LITROS	LATA 18L	LUZTOL	20,0000	148,4000	2.968,0000
1	8	SOLVENTE PARA LIMPEZA (THINNER), LATA DE 18 LITROS, COM FORMULAÇÃO QUÍMICA EQUIVALENTE AO THINNER 400 LUZTOL	LATA 18L	LUZTOL	40,0000	189,0000	7.560,0000
1	9	TEXTURA ACRÍLICA PARA PAREDE, FORNECIDO EM CAIXA OU	CAIXA OU	JAGUAR	300,0000	61,9000	18.570,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE EDÉIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
Número do processo: 56/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	10	LATA DE 25 KG, NA COR AMARELO CANÁRIO DA ACRILPLUS OU EQUIVALENTE TEXTURA ACRÍLICA PARA PAREDE, FORNECIDO EM CAIXA OU LATA DE 25 KG, NA COR AZUL REAL DA ACRILPLUS OU EQUIVALENTE	LATA CAIXA OU LATA	JAGUAR	150,0000	61,9000	9.285,0000
1	11	TEXTURA ACRÍLICA PARA PAREDE, FORNECIDO EM CAIXA OU LATA DE 25 KG, NA COR VERDE CANA DA ACRILPLUS OU EQUIVALENTE	CAIXA OU LATA	JAGUAR	300,0000	61,9000	18.570,0000
1	17	TINTA EPOXI PARA PISO, COR AMARELA, GALÃO COM 2,7 LITROS + 900ML, DE QUALIDADE COMPATÍVEL COM MARCA SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE	GALÃO 3,6L	SHERWIN WILLIAMS	200,0000	225,0000	45.000,0000
1	18	TINTA EPOXI PARA PISO, COR AZUL, GALÃO COM 2,7 LITROS + 900ML, DE QUALIDADE COMPATÍVEL COM MARCA SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE	GALÃO 3,6L	SHERWIN WILLIAMS	200,0000	219,0000	43.800,0000
1	19	TINTA EPOXI PARA PISO, COR BRANCA, GALÃO COM 2,7 LITROS + 900ML, DE QUALIDADE COMPATÍVEL COM MARCA SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE	GALÃO 3,6L	SHERWIN WILLIAMS	10,0000	229,0000	2.290,0000
1	20	TINTA EPOXI PARA PISO, COR PRETA, GALÃO COM 2,7 LITROS + 900ML, DE QUALIDADE COMPATÍVEL COM MARCA SHERWIN WILLIAMS OU EQUIVALENTE	GALÃO 3,6L	SHERWIN WILLIAMS	20,0000	240,0000	4.800,0000
Total							159.943,0000

Empresa: DISTRIBUIDORA FXO EIRELI ME.

CPJ/CNPJ: 30.149.559/0001-49

E-mail:

Telefone:

Representante: JOÃO PAULO ROSA

CPF: 734.749.751-53

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	7	SOLVENTE DESTINADO À DILUIÇÃO DE TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA E À DILUIÇÃO DE ESMALTE SINTÉTICO, PRIMER E ZARCÃO, LATA DE 18 LITROS, COM FORMULAÇÃO QUÍMICA EQUIVALENTE AO SOLVENTE 280 LUZTOL	LATA 18L	BRAZICOR	60,0000	255,0000	15.300,0000
1	12	TINTA ACRÍLICA DE ACABAMENTO ACETINADO (TOQUE DE SEDA), LINHA PREMIUM, RENDIMENTO MÍNIMO DE 90M ² /18L, CONFORME NBR 14942:2019, FORNECIDO EM LATA DE 18 LITROS, COR TESOURO (D614, SUVINIL) OU EQUIVALENTE	LATA 18L	BRAZICOR	120,0000	470,0000	56.400,0000
1	14	TINTA ACRÍLICA DE ACABAMENTO ACETINADO (TOQUE DE SEDA), LINHA PREMIUM, RENDIMENTO MÍNIMO DE 90M ² /18L, CONFORME NBR 14942:2019, FORNECIDO EM LATA DE 18 LITROS, COR ESPUMA DE LEITE (D510, SUVINIL) OU EQUIVALENTE	LATA 18L	BRAZICOR	400,0000	350,0000	140.000,0000
1	15	TINTA ACRÍLICA DE ACABAMENTO FOSCO, LINHA PREMIUM, COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 110M ² /18L, CONFORME NBR 14942:2019, FORNECIDO EM LATA DE 18 LITROS, COR BRANCO NEVE (RM181, SUVINIL) OU EQUIVALENTE	LATA 18L	BRAZICOR	80,0000	255,0000	20.400,0000
1	16	TINTA ACRÍLICA DE ACABAMENTO FOSCO, LINHA PREMIUM, COM RENDIMENTO MÍNIMO DE 110M ² /18L, CONFORME NBR 14942:2019, FORNECIDO EM LATA DE 18 LITROS, COR ESPUMA DE LEITE (D510, SUVINIL) OU EQUIVALENTE	LATA 18L	BRAZICOR	80,0000	250,0000	20.000,0000
1	21	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, À BASE DE SOLVENTE, COR AMARELA, CLASSIFICAÇÃO LIVRE, CONFORME NBR 12.935:2020, LATA COM 18 LITROS, QUALIDADE COMPATÍVEL COM MARCA LUZTOL OU EQUIVALENTE	LATA 18L	BRAZICOR	100,0000	355,0000	35.500,0000
1	22	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, À BASE DE SOLVENTE, COR BRANCA, CLASSIFICAÇÃO LIVRE, CONFORME NBR 12.935:2020, LATA COM 18 LITROS, QUALIDADE COMPATÍVEL COM MARCA LUZTOL OU EQUIVALENTE	LATA 18L	BRAZICOR	100,0000	340,0000	34.000,0000
1	38	LIXA MASSA 180 225 X 275MM (FOLHA)	FOLHA	3M	1.000,0000	0,9700	970,0000
1	40	MICRO ESFERAS DE VIDRO TIPO DROP-ON (II-A) PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, SACO COM 25 KG	SACO 25 KG	VIMASTER	60,0000	304,9000	18.294,0000
1	53	SUPORTE PARA ROLO DE PINTURA (GAIOLA OU GARFO) DE 23 CM, EM AÇO, COM CABO DE PLÁSTICO.	UNIDADES	MAX	20,0000	9,0000	180,0000
Total							341.044,0000

Empresa: GLOBAL LED COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CPJ/CNPJ: 35.592.791/0001-70

E-mail:

Telefone: (62) 3995-3720

Representante: NILSON DE SOUSA SANTOS

CPF: 576.043.711-91

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	AGUARRÁS, LATA 18 LITROS	LATA 18L	PIROSOL	20,0000	200,0000	4.000,0000



ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE EDÉIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE EDEIA
Número do processo: 56/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	24	VERNIZ BRILHANTE INCOLOR PARA MADEIRA, FORNECIDO EM GALÃO DE 3,6 LITROS	GALÃO 3,6L	EUCATEX	20,0000	82,9000	1.658,0000
1	25	ZARCÃO CINZA, FORNECIDO EM LATA DE 18 LITROS	LATA 18L	PIROFER	20,0000	97,9000	1.958,0000
1	26	BANDEJA PLÁSTICA PARA PINTURA, DE COR PRETA, COM LARGURA COMPATÍVEL COM ROLO DE 23 CM E VOLUME APROXIMADO DE 2,7 LITROS	UNIDADES	BIAMPLAST	20,0000	10,9000	218,0000
1	27	BROXA REDONDA PARA PINTURA, COM DIÂMETRO DE 70 A 80MM	UNIDADES	ATLAS	40,0000	10,8000	432,0000
1	28	BROXA RETANGULAR PARA PINTURA, COM MEDIDAS DE 15CM DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 5 A 6 CM.	UNIDADES	ATLAS	40,0000	8,4500	338,0000
1	29	CABO EXTENSOR (PROLONGADOR TELESCÓPICO) PARA ROLO DE PINTURA, COM COMPRIMENTO MÍNIMO DE 3 METROS	UNIDADES	DISMA	20,0000	41,9000	838,0000
1	31	FITA CREPE COM LARGURA DE 48MM A 50MM, ROLO DE 50 M, PARA PINTURA IMOBILIÁRIA	ROLO 50M	FLAX	600,0000	9,9000	5.940,0000
1	32	LIXA FERRO GR 080 225 X 275MM (FOLHA)	FOLHA	3M	500,0000	3,1900	1.595,0000
1	33	LIXA FERRO GR 100 225 X 275MM (FOLHA)	FOLHA	3M	500,0000	3,1900	1.595,0000
1	34	LIXA FERRO GR 120 225 X 275MM (FOLHA)	FOLHA	3M	500,0000	2,9900	1.495,0000
1	35	LIXA FERRO GR 150 225 X 275MM (FOLHA)	FOLHA	3M	500,0000	2,9900	1.495,0000
1	36	LIXA FERRO GR 180 225 X 275MM (FOLHA)	FOLHA	3M	500,0000	3,1500	1.575,0000
1	41	ROLO DE PINTURA DE ESPUMA CINZA 15CM	UNIDADES	CONDOR	40,0000	7,1000	284,0000
1	42	ROLO DE PINTURA DE ESPUMA CINZA 23CM	UNIDADES	CONDOR	40,0000	14,0900	563,6000
1	46	ROLO DE PINTURA DE LÃ DE CARNEIRO 5CM	UNIDADES	CONDOR	40,0000	8,8500	354,0000
1	49	ROLO DE PINTURA DE LÃ SINTÉTICA ECONÔMICO ANTIRRESPINGO OU ANTIGOTAS 23CM	UNIDADES	CONDOR	40,0000	18,9000	756,0000
1	52	ROLO PARA APLICAÇÃO DE TEXTURA RÚSTICA, 23 CM, DO TIPO "CABELO DE ANJO"	UNIDADES	CONDOR	20,0000	37,9000	758,0000
Total							25.852,6000
Total Geral							610.424,0000

ANCELMO LUCAS GONÇALVES BURI
PREGOEIRO
058.819.411-52